

JOHN LYKKE CLAUSEN HOLDING ApS

G1 Hornstrupvej 72
7100 Vejle

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/09/2019

John Lykke Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHN LYKKE CLAUSEN HOLDING ApS
Gl Hornstrupvej 72
7100 Vejle

Telefonnummer: 75852266

CVR-nr: 26830133

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er, at drive virksomhed som holdingselskab samt finansiering og kapitalanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -9.610 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Efter regnskabsårets afslutning, er aktiviteterne i selskabet solgt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		125.517	98.263
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-65.117	-138.132
Andre eksterne omkostninger		-75.199	-68.742
Bruttoresultat		-14.799	-108.611
Personaleomkostninger			-639
Resultat af ordinær primær drift		-14.799	-109.250
Andre finansielle indtægter		5.189	261
Ordinært resultat før skat		-9.610	-108.989
Årets resultat		-9.610	-108.989
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-117.610	-214.789
I alt		-9.610	-108.989

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		98.120	131.360
Varebeholdninger i alt		98.120	131.360
Andre tilgodehavender		556	451
Tilgodehavender i alt		556	451
Likvide beholdninger		609.805	606.232
Omsætningsaktiver i alt		708.481	738.043
Aktiver i alt		708.481	738.043

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		334.000	345.809
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		567.000	576.609
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.481	161.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.481	161.434
Gældsforpligtelser i alt		141.481	161.434
Passiver i alt		708.481	738.043

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0